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Förslag på nya styrelseledamöter i MEKO 
läggs fram på extra bolagsstämma 
 
MEKO:s valberedning föreslår nyval av Jörn Werner och Marie Björklund som ledamöter i 
bolagets styrelse. Förslaget kommer att läggas fram på en extra bolagsstämma den 19 
december 2024.  

Efter årsstämman 2024 lämnade ledamoten Michael Løve sitt uppdrag på egen begäran för att fullt ut 
kunna fokusera på sin roll som VD i det danska energiföretaget OK. Med anledning av det påbörjade 
valberedningen ett arbete att hitta en ersättare, vilket har lett fram till ett förslag som innebär att styrelsens 
kompetens förstärks genom två nya ledamöter med gedigen industriell respektive finansiell bakgrund 
som bedöms passa MEKO:s verksamhet och strategi mycket väl.  
 
Jörn Werner, född 1961, är en framgångsrik ledare med omfattande erfarenhet inom den oberoende 
fordonseftermarknaden och angränsande branscher som handel och industri. Han har bland annat varit 
VD för Ceconomy AG (tidigare Metro AG), en av Europas största aktörer inom hemelektronik. Han har 
också varit VD för A.T.U. Group, Tysklands mest framstående företag inom bilservice och tillbehör, samt 
för Conrad Electronics SE. Utöver detta har Jörn Werner haft seniora chefspositioner inom Berner Group 
och Robert Bosch GmbH. Jörn Werner har en Diplom Kaufmann-examen (MBA) från Hamburgs 
universitet, kompletterad med studier i affärspsykologi. 
 
Marie Björklund, född 1978, är en erfaren finanschef med en karriär som sträcker sig över både 
konsument- och företagsinriktade sektorer. Hon är för närvarande finanschef på konsultföretaget Knowit, 
noterat på Nasdaq Stockholm, där hon lett initiativ som förvärv, systemimplementeringar och 
omorganisationer. Tidigare har hon haft samma position på e-handelsföretaget Lyko och haft ledande 
roller på skönhetsföretaget Kicks, VVS-koncernen Dahl International, och Crédit Agricole. Marie 
Björklund har även en bakgrund som revisor. Hon har en masterexamen i ekonomi från Uppsala 
universitet.  
 
Förslaget, som innebär att styrelsen ska bestå av totalt åtta ledamöter, ligger inom de gränser för 
styrelsens storlek som anges i MEKO:s bolagsordning. 
 
Valberedningen utgörs av Matthew McKay utsedd av LKQ Corporation, Magnus Sjöqvist utsedd av 
Swedbank Robur Fonder AB, Thomas Wuolikainen utsedd av Fjärde AP-fonden, och Mats Hellström 
utsedd av Nordea Fonder AB. Helena Skåntorp, styrelseledamot i MEKO, är adjungerad till 
valberedningen. 

MEKO:s aktieägare kommer att kunna ta ställning till valberedningens förslag på en extra 
bolagsstämma som kommer att hållas i Stockholm den 19 december 2024. Kallelse skickas separat. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anders Oxelström, Kommunikationsdirektör, MEKO AB 
Telefon: + 46 73 522 52 42 
Email: anders.oxelstrom@meko.com 

Om MEKO 
MEKO:s vision är att möjliggöra mobilitet – idag, imorgon och i framtiden. Vårt mål är att vara den mest 
heltäckande partnern för alla som kör, reparerar och underhåller fordon i norra Europa. Vi är 
marknadsledande med närvaro i åtta länder, 600 butikslager och 20 000 verkstadskunder, där 4 500 
verkstäder bedriver verksamhet under våra egna varumärken. Bland våra grossist- och 
verkstadsvarumärken finns Mekonomen, MECA, BaltiAutoosad, BilXtra, FTZ, Fixus, Inter-Team, 
Koivunen och Sørensen og Balchen – bland många andra. 
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